
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/11/2016 17:40 - Strona 1

Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Najlepsze zawodniczki wg FINA

Kobiet, Open
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 100 Zm

1. Mańdok Klaudia 01 04811 1038 2 (1:10.48) 2:32.70 (1:11.01) 1:10.01
2. Rzadek Natalia 01 04811 983 2 (30.66) (2:38.26) 1:07.66 1:13.50
3. Famulok Zuzanna 03 01211 965 2 1:09.67 1:12.17
4. Palowska Gabriela 02 03411 948 2 (1:11.77) (30.40) 1:05.66 1:12.24
5. Malarz Maja 04 03411 930 2 30.25 (2:43.92) 1:05.12 (1:15.31)
6. Ziober Wiktoria 05 00706 918 2 (31.93) 1:11.14 (1:13.84) 1:13.62
7. Kuziów Martyna SO 03 03411 913 2 30.28 (2:38.89) 1:05.90 (1:15.05)
8. Poznańska Justyna 05 00706 889 2 (1:13.78) 30.70 1:06.14
9. Czok Joanna 03 01007 881 2 30.11 (1:30.98) 1:07.83 (1:19.31)

10. Kosiec Małgorzata 03 04411 869 2 (1:14.58) 2:42.13 (1:12.87) 1:14.21
11. Thamm Milena 05 05911 805 2 (38.28) 1:25.00 38.73 (1:21.18)
12. Kapela Anna 02 03411 782 2 31.69 (1:28.56) 1:17.67
13. Sobuń Julia 04 03411 780 2 1:17.10 31.10 (1:19.24)
14. Gach Magdalena 05 04411 766 2 (36.40) 32.20 1:09.57 (1:23.60)

Lepczyńska Natalia 01 04811 766 2 (1:18.94) 1:23.65 1:12.09 (1:21.09)
16. Janecka Weronika 04 01211 759 2 1:24.63 2:51.42 (1:12.03)
17. Miłek Alicja 06 03506 751 2 1:16.38 32.12 (1:11.88)
18. Kierczak Anna 04 03411 749 2 31.48 (1:30.25) 1:12.38 (1:20.65)
19. Król Zuzanna 02 00106 731 2 (1:22.88) 32.29 1:11.62 (1:22.65)
20. Strządała Karolina 04 01211 728 2 32.47 1:27.45 (1:28.18)
21. Całus Barbara 04 06311 717 2 32.73 (3:03.46) 1:11.55 (1:22.82)
22. Martemianow Natalia 02 02806 715 2 (1:19.38) 33.04 1:11.08 (1:23.17)
23. Przybyła Gabriela 05 05411 711 2 (36.95) 32.63 (1:24.55) 1:20.35
24. Koczur Kornelia 04 03411 698 2 1:16.50 33.76 (1:23.46) (1:25.50)
25. Kasza Katarzyna 03 02806 695 2 32.38 (1:41.01) 1:13.94 (1:27.11)
26. Koczur Nikola 04 03411 676 2 (1:20.41) 33.30 1:18.40 (1:23.69)
27. Gorczyca Gabriela 06 03506 672 2 34.83 (33.63)* (1:14.07) 1:22.00
28. Mleko Karolina 04 02806 668 2 (1:20.03) 33.72 1:12.85 (1:30.14)
29. Strzelecka Agnieszka 04 00111 661 2 (1:27.13) 1:28.55 (1:17.38) 1:23.50
30. Janik Julia 06 03306 658 2 (36.89) 1:20.20 1:13.26
31. Kliś Oliwia 03 04811 653 2 (1:21.82) (1:39.32) 1:13.19 1:23.09
32. Jarosz Helena 06 03306 642 2 33.30 1:32.76 (42.85) (1:24.66)
33. Dela Natalia 04 04011 641 2 (34.31) (3:02.32) 1:14.15 1:22.99
34. Kamzol Flawia 07 00306 632 2 36.90 33.14 (47.98)

Więcek Weronika 05 03411 632 2 (1:24.49) (1:35.17) 41.85 1:15.44
36. Długokęcka Justyna 05 05411 617 2 (37.98) (1:22.83) 43.06 1:22.96
37. Kowalczyk Daria 04 04011 616 2 33.40 (1:38.53) 1:17.76 (1:31.48)

Chrobak Martyna 04 03411 616 2 34.67 1:31.63 (1:16.84) (1:27.54)
39. Zastępińska Natalia 03 04811 614 2 (1:23.99) 34.40 1:15.53 (1:29.13)
40. Wiśniewska Patrycja 01 03411 601 2 34.68 1:33.01 (1:20.79) (1:31.08)
41. Waszczuk Alicja 03 01007 597 2 34.82 1:33.11 (1:20.22) (1:28.07)
42. Kot Zuzanna 02 02806 592 2 (1:24.56) 35.18 1:15.65 (1:27.70)
43. Tomsia Oliwia 06 03306 584 2 (1:32.40) 34.87 1:17.08
44. Cendrowska Sandra 04 00111 579 2 34.33 1:36.59 (1:20.28) (1:29.45)*
45. Polarz Lena 06 03306 577 2 (40.61) 1:32.54 (44.84) 1:27.53
46. Pytka Katarzyna 04 04811 571 2 (1:29.24) 35.71 1:16.37 (1:27.95)
47. Żaczek Karolina 03 04811 567 2 (1:25.15) (1:36.07) 1:17.89 1:25.73
48. Dziendziel Eliza 04 04411 560 2 35.86 1:34.41
49. Krauze Paulina 05 04811 559 2 (1:26.81) 35.11 1:18.80 (1:29.33)
50. Kanik Klaudia 04 04811 554 2 (1:36.57) 35.10 1:19.33 (1:30.90)
51. Gabryluk Zuzanna 04 03411 551 2 35.57 (1:36.75) (1:18.70) 1:27.31
52. Kwaśny Dominika 02 04811 544 2 (1:28.64) 1:35.76 1:18.96 (1:27.79)
53. Łęgowska Pola 03 00106 542 2 34.43 1:22.39 (1:35.38)

Kapela Nina 04 03411 542 2 34.32 (1:42.23) (1:24.41) 1:32.19
55. Staśkiewicz Nikola 04 00106 536 2 35.75 1:19.47 (1:31.61)
56. Komędera Anna 04 03411 530 2 35.88 3:10.99 (1:20.04) (1:29.45)
57. Miszta Martyna 04 04011 526 2 35.66 (1:40.63) 1:20.72 (1:32.33)
58. Mikrut Nina 04 04811 521 2 (37.07) 1:38.96 1:18.58 (1:32.49)
59. Miodońska Wiktoria 06 00806 520 2 1:26.91 36.07 (47.67) (1:29.64)
60. Siuta Sandra 05 02211 519 2 (41.49) 1:40.68 (46.58) 1:17.57
61. Gajda Emilia 04 02806 507 2 36.79 1:38.25 (1:25.97) (1:35.02)
62. Nowy Julia 05 04811 506 2 (45.23) 36.23 1:21.49 (1:32.90)
63. Masłowska Wiktoria 02 04811 505 2 1:27.89 (1:42.33) (1:37.15) 1:28.70
64. Hrapkowicz Klaudia 04 03411 496 2 36.61 1:40.08 (1:22.20) (1:32.82)
65. Gawlik Maja 04 00106 492 2 37.11 1:39.30 (1:22.78) (1:32.32)
66. Kaszuba Maja 06 03306 485 2 (41.08) 1:43.35 (48.35) 1:28.01
67. Kaim Amelia 04 03411 482 2 37.16 (1:24.21) 1:31.35
68. Grzybek Zofia 05 03411 462 2 (47.59) 37.98 1:22.71
69. Nieciuńska Aleksandra 04 00106 449 2 37.23 1:45.50 (1:26.21) (1:37.88)
70. Chowaniec Oliwia 04 01206 447 2 1:33.09 1:40.19
71. Waśko Faustyna 06 03306 445 2 (1:34.54) 1:43.73 1:23.23 (1:34.48)

Nowak Paulina 02 04811 445 2 (1:32.89) 1:40.90 (1:26.76) 1:35.43
73. Jarosz Milena 06 03411 439 2 (1:34.35) 38.48 1:24.37 (1:36.83)
74. Vasilendiuc Emilia 04 00106 434 2 (1:32.40) 38.60 1:24.82
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75. Machno Anna 07 04611 412 2 43.66 37.45 (52.20)
76. Jarosz Zuzanna 06 00806 402 2 38.90 (1:49.66) 50.14 (1:42.14)
77. Masłowska Julia 05 04811 401 2 (1:42.68) 42.12 46.71
78. Permus Aleksandra 06 03506 400 2 1:31.70 (2:00.96) 1:29.41
79. Borowska Oliwia 06 04411 399 2 (46.89) 1:34.90 1:36.09
80. Szweda Jowita 06 05811 382 2 (50.23) 39.06 1:41.88
81. Noga Dominika 07 05611 376 2 (50.02) 40.60 50.12
82. Nitecka Natalia 05 03411 369 2 1:36.15 40.96 (1:40.75)
83. Cendrowska Martyna 07 00111 364 2 (47.99) 40.43 51.44
84. Miłoszewska Inga 07 03611 363 2 (49.30) 40.20 51.94
85. Pasternak Klaudia 06 00806 353 2 (50.52) 40.60 1:32.45 (1:48.38)
86. Wiernicka Julia 07 03611 347 2 (46.62) 40.67 52.93
87. Borkowska Dominika 07 03306 338 2 (1:08.46) 41.49 52.64
88. Wąsik Martyna 06 00806 335 2 (57.33) 1:53.53 51.95 (1:59.24)
89. Borko Julia 07 05811 325 2 (52.86) 40.57 55.70
90. Wiśniowska Natalia 06 04411 307 2 52.06 1:49.65
91. Fryc Nadia 08 03306 291 2 (58.92) 44.81 53.87
92. Kaminska Natalia 05 02211 271 2 (1:57.08) 2:00.97 56.04 (1:48.98)
93. Drobna Angelika 07 04811 251 2 (57.06) 42.13 1:05.54
94. Filek Magdalena 07 03411 241 2 49.23 55.94
95. Kaszuba Magda 08 03306 220 2 (56.65) 47.13 1:01.64
96. Skuza Zuzanna 08 04811 212 2 (53.35) 48.42 1:01.50
97. Olek Marta 06 03411 207 2 (1:08.89) 53.98 57.11
98. Grzybowska Natalia 07 00106 193 2 52.28 1:00.85
99. Mączka Klaudia 08 03306 186 2 (1:18.25) 52.44 1:02.17

Kobiet, 14 lat i starsi - 7 z 9 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 100 Zm

1. Mańdok Klaudia 01 04811 1038 2 (1:10.48) 2:32.70 (1:11.01) 1:10.01
2. Rzadek Natalia 01 04811 983 2 (30.66) (2:38.26) 1:07.66 1:13.50
3. Palowska Gabriela 02 03411 948 2 (1:11.77) (30.40) 1:05.66 1:12.24
4. Kapela Anna 02 03411 782 2 31.69 (1:28.56) 1:17.67
5. Lepczyńska Natalia 01 04811 766 2 (1:18.94) 1:23.65 1:12.09 (1:21.09)
6. Król Zuzanna 02 00106 731 2 (1:22.88) 32.29 1:11.62 (1:22.65)
7. Martemianow Natalia 02 02806 715 2 (1:19.38) 33.04 1:11.08 (1:23.17)
8. Wiśniewska Patrycja 01 03411 601 2 34.68 1:33.01 (1:20.79) (1:31.08)
9. Kot Zuzanna 02 02806 592 2 (1:24.56) 35.18 1:15.65 (1:27.70)

10. Kwaśny Dominika 02 04811 544 2 (1:28.64) 1:35.76 1:18.96 (1:27.79)
11. Masłowska Wiktoria 02 04811 505 2 1:27.89 (1:42.33) (1:37.15) 1:28.70
12. Nowak Paulina 02 04811 445 2 (1:32.89) 1:40.90 (1:26.76) 1:35.43

Dziewcząt, 13 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 100 Zm

1. Famulok Zuzanna 03 01211 965 2 1:09.67 1:12.17
2. Kuziów Martyna SO 03 03411 913 2 30.28 (2:38.89) 1:05.90 (1:15.05)
3. Czok Joanna 03 01007 881 2 30.11 (1:30.98) 1:07.83 (1:19.31)
4. Kosiec Małgorzata 03 04411 869 2 (1:14.58) 2:42.13 (1:12.87) 1:14.21
5. Kasza Katarzyna 03 02806 695 2 32.38 (1:41.01) 1:13.94 (1:27.11)
6. Kliś Oliwia 03 04811 653 2 (1:21.82) (1:39.32) 1:13.19 1:23.09
7. Zastępińska Natalia 03 04811 614 2 (1:23.99) 34.40 1:15.53 (1:29.13)
8. Waszczuk Alicja 03 01007 597 2 34.82 1:33.11 (1:20.22) (1:28.07)
9. Żaczek Karolina 03 04811 567 2 (1:25.15) (1:36.07) 1:17.89 1:25.73

10. Łęgowska Pola 03 00106 542 2 34.43 1:22.39 (1:35.38)
11. Drzazga Emilia SO 03 03411 390 1 1:15.30
12. Mikszan Zuzanna 03 01211 333 1 1:19.33
13. Urbańczyk Iga 03 00106 220 1 1:24.33

Dziewcząt, 12 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 100 Zm

1. Malarz Maja 04 03411 930 2 30.25 (2:43.92) 1:05.12 (1:15.31)
2. Sobuń Julia 04 03411 780 2 1:17.10 31.10 (1:19.24)
3. Janecka Weronika 04 01211 759 2 1:24.63 2:51.42 (1:12.03)
4. Kierczak Anna 04 03411 749 2 31.48 (1:30.25) 1:12.38 (1:20.65)
5. Strządała Karolina 04 01211 728 2 32.47 1:27.45 (1:28.18)
6. Całus Barbara 04 06311 717 2 32.73 (3:03.46) 1:11.55 (1:22.82)
7. Koczur Kornelia 04 03411 698 2 1:16.50 33.76 (1:23.46) (1:25.50)
8. Koczur Nikola 04 03411 676 2 (1:20.41) 33.30 1:18.40 (1:23.69)
9. Mleko Karolina 04 02806 668 2 (1:20.03) 33.72 1:12.85 (1:30.14)

10. Strzelecka Agnieszka 04 00111 661 2 (1:27.13) 1:28.55 (1:17.38) 1:23.50
11. Dela Natalia 04 04011 641 2 (34.31) (3:02.32) 1:14.15 1:22.99
12. Kowalczyk Daria 04 04011 616 2 33.40 (1:38.53) 1:17.76 (1:31.48)

Chrobak Martyna 04 03411 616 2 34.67 1:31.63 (1:16.84) (1:27.54)
14. Cendrowska Sandra 04 00111 579 2 34.33 1:36.59 (1:20.28) (1:29.45)*
15. Pytka Katarzyna 04 04811 571 2 (1:29.24) 35.71 1:16.37 (1:27.95)
16. Dziendziel Eliza 04 04411 560 2 35.86 1:34.41
17. Kanik Klaudia 04 04811 554 2 (1:36.57) 35.10 1:19.33 (1:30.90)
18. Gabryluk Zuzanna 04 03411 551 2 35.57 (1:36.75) (1:18.70) 1:27.31
19. Kapela Nina 04 03411 542 2 34.32 (1:42.23) (1:24.41) 1:32.19
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20. Staśkiewicz Nikola 04 00106 536 2 35.75 1:19.47 (1:31.61)
21. Komędera Anna 04 03411 530 2 35.88 3:10.99 (1:20.04) (1:29.45)
22. Miszta Martyna 04 04011 526 2 35.66 (1:40.63) 1:20.72 (1:32.33)
23. Mikrut Nina 04 04811 521 2 (37.07) 1:38.96 1:18.58 (1:32.49)
24. Gajda Emilia 04 02806 507 2 36.79 1:38.25 (1:25.97) (1:35.02)
25. Hrapkowicz Klaudia 04 03411 496 2 36.61 1:40.08 (1:22.20) (1:32.82)
26. Gawlik Maja 04 00106 492 2 37.11 1:39.30 (1:22.78) (1:32.32)
27. Kaim Amelia 04 03411 482 2 37.16 (1:24.21) 1:31.35
28. Nieciuńska Aleksandra 04 00106 449 2 37.23 1:45.50 (1:26.21) (1:37.88)
29. Chowaniec Oliwia 04 01206 447 2 1:33.09 1:40.19
30. Vasilendiuc Emilia 04 00106 434 2 (1:32.40) 38.60 1:24.82

Dziewcząt, 11 lat - 8 z 9 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 100 Zm

1. Ziober Wiktoria 05 00706 918 2 (31.93) 1:11.14 (1:13.84) 1:13.62
2. Poznańska Justyna 05 00706 889 2 (1:13.78) 30.70 1:06.14
3. Thamm Milena 05 05911 805 2 (38.28) 1:25.00 38.73 (1:21.18)
4. Gach Magdalena 05 04411 766 2 (36.40) 32.20 1:09.57 (1:23.60)
5. Przybyła Gabriela 05 05411 711 2 (36.95) 32.63 (1:24.55) 1:20.35
6. Więcek Weronika 05 03411 632 2 (1:24.49) (1:35.17) 41.85 1:15.44
7. Długokęcka Justyna 05 05411 617 2 (37.98) (1:22.83) 43.06 1:22.96
8. Krauze Paulina 05 04811 559 2 (1:26.81) 35.11 1:18.80 (1:29.33)
9. Siuta Sandra 05 02211 519 2 (41.49) 1:40.68 (46.58) 1:17.57

10. Nowy Julia 05 04811 506 2 (45.23) 36.23 1:21.49 (1:32.90)
11. Grzybek Zofia 05 03411 462 2 (47.59) 37.98 1:22.71
12. Masłowska Julia 05 04811 401 2 (1:42.68) 42.12 46.71
13. Nitecka Natalia 05 03411 369 2 1:36.15 40.96 (1:40.75)
14. Kaminska Natalia 05 02211 271 2 (1:57.08) 2:00.97 56.04 (1:48.98)

Dziewcząt, 10 lat - 7 z 9 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 100 Zm

1. Miłek Alicja 06 03506 751 2 1:16.38 32.12 (1:11.88)
2. Gorczyca Gabriela 06 03506 672 2 34.83 (33.63)* (1:14.07) 1:22.00
3. Janik Julia 06 03306 658 2 (36.89) 1:20.20 1:13.26
4. Jarosz Helena 06 03306 642 2 33.30 1:32.76 (42.85) (1:24.66)
5. Tomsia Oliwia 06 03306 584 2 (1:32.40) 34.87 1:17.08
6. Polarz Lena 06 03306 577 2 (40.61) 1:32.54 (44.84) 1:27.53
7. Miodońska Wiktoria 06 00806 520 2 1:26.91 36.07 (47.67) (1:29.64)
8. Kaszuba Maja 06 03306 485 2 (41.08) 1:43.35 (48.35) 1:28.01
9. Waśko Faustyna 06 03306 445 2 (1:34.54) 1:43.73 1:23.23 (1:34.48)

10. Jarosz Milena 06 03411 439 2 (1:34.35) 38.48 1:24.37 (1:36.83)
11. Jarosz Zuzanna 06 00806 402 2 38.90 (1:49.66) 50.14 (1:42.14)
12. Permus Aleksandra 06 03506 400 2 1:31.70 (2:00.96) 1:29.41
13. Borowska Oliwia 06 04411 399 2 (46.89) 1:34.90 1:36.09
14. Szweda Jowita 06 05811 382 2 (50.23) 39.06 1:41.88
15. Pasternak Klaudia 06 00806 353 2 (50.52) 40.60 1:32.45 (1:48.38)
16. Wąsik Martyna 06 00806 335 2 (57.33) 1:53.53 51.95 (1:59.24)
17. Wiśniowska Natalia 06 04411 307 2 52.06 1:49.65
18. Olek Marta 06 03411 207 2 (1:08.89) 53.98 57.11

Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 3 z 9 Konkurencji
50 Mot 100 Grzb 50 Dow 100 Klas 200 Zm 50 Klas 100 Dow 100 Mot 100 Zm

1. Kamzol Flawia 07 00306 632 2 36.90 33.14 (47.98)
2. Machno Anna 07 04611 412 2 43.66 37.45 (52.20)
3. Noga Dominika 07 05611 376 2 (50.02) 40.60 50.12
4. Cendrowska Martyna 07 00111 364 2 (47.99) 40.43 51.44
5. Miłoszewska Inga 07 03611 363 2 (49.30) 40.20 51.94
6. Wiernicka Julia 07 03611 347 2 (46.62) 40.67 52.93
7. Borkowska Dominika 07 03306 338 2 (1:08.46) 41.49 52.64
8. Borko Julia 07 05811 325 2 (52.86) 40.57 55.70
9. Fryc Nadia 08 03306 291 2 (58.92) 44.81 53.87

10. Drobna Angelika 07 04811 251 2 (57.06) 42.13 1:05.54
11. Filek Magdalena 07 03411 241 2 49.23 55.94
12. Kaszuba Magda 08 03306 220 2 (56.65) 47.13 1:01.64
13. Skuza Zuzanna 08 04811 212 2 (53.35) 48.42 1:01.50
14. Grzybowska Natalia 07 00106 193 2 52.28 1:00.85
15. Mączka Klaudia 08 03306 186 2 (1:18.25) 52.44 1:02.17
16. Luranc Zuzanna 07 03411 183 2 (1:05.83) 54.13 1:01.13
17. Domżalska Nadia 07 03611 177 2 1:00.50 48.13
18. Matuszczak Julia 08 03411 160 2 (1:14.32) 51.01 1:11.20
19. Olek Joanna 08 03411 126 2 (1:12.51) 55.16 1:16.80
20. Kupska Kamila 07 03411 118 2 57.68 1:16.66
21. Guzdek Anna 07 01211 104 1 1:01.20
22. Gradoń Zuzanna 08 06311 67 1 57.04
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